- 1 -

平成 24年 12 月 25日

各    位

      会社名  戸田工業株式会社

      代表者名 代表取締役社長 戸田 俊行

          （コード番号 4100 東証第一部）

      問合せ先 常務取締役 横馬場 清美

                   （TEL．0827-57-0065）

子会社の会社分割（吸収分割）及び子会社の株式譲渡に関するお知らせ

（開示事項の経過）

 戸田工業株式会社（以下「当社」という。）は、当社の連結子会社である富士化水工業株式会社の事業を

会社分割（吸収分割）し、富士化水工業株式会社が新たに設立する子会社（以下「新会社」という。）に承

継させた上で、新会社の発行済株式の全部を株式会社クボタに譲渡することを決議し、平成 24 年 9 月 24

日付、平成 24年 11月 21日付、平成 24年 12月 13日付及び平成 24年 12月 18日付で適時開示を行ってお

りますが、先に開示した事項の経過として、下記の通りお知らせいたします。

  （注）1．変更箇所は下線

     2．項番は、平成 24年 9月 24日に開示いたしました「子会社の会社分割（吸収分割）及び子会

社の株式譲渡に関するお知らせ」に合わせております。

を付しております。

記

Ⅱ 本会社分割及び本株式譲渡の要旨

2. 当社孫会社（新会社）の株式譲渡の要旨

(3) 株式譲渡に係る日程

・富士化水工業株式会社取締役会における株式譲渡の承認 平成 24年 12月26

・富士化水工業株式会社株主総会における株式譲渡の承認 平成 24年 12月

日（予定）

26

・当社孫会社の株式譲渡日     平成 24年 12月

日（予定）

27

日（予定）

※株式譲渡に係る日程は、必要とされる手続き等に時間を要していることから、平成 24年 12月 18日の開

示内容より遅れが生じております。

以上